di ritornarc al suo ordine, sebbene secolarizzato per le circos-

tanze de' tempi, allorchè propisia gli si è presentata l'occa-

sione. Le condizioni pero proposte per taie suo regresso seni-

brano doversi nunleraie, attesi i decreti ultimamente emanati

dalla S. C. de' quali copia le si annette : Dali' articolo 3,

conoscerà V. S. che non è necessario un nuovo noviziato

ne una nuova professione, ma soltanto i superiori regolari

presso un esame délia loro vita nel secolo, possono obbligare

i religiosi a tare i santi esereizi. Avendo pertanto il Rmo P. gé-

nérale assieurato délia buona condotta del P. Antero, e che

opina che si debba aderire ai suoi desiderj, potrà ammetterlo

alla religione, e farlo ricevere nel suo convento con determi-

nargli un tempo congruo per i santi esereizi, e con fargli

dichiarare in preseuza délia communità che rinunzia all'in-

dulto di secolarizzazione da esso impetrato.

Romaj, 31 augusti 1824.

tbûC. Ordinîs S. Basilii.

Decretum super receptione, et professione conversorum

in ordine S. Basilii congregationis Italicœ. Ex audier.tia 27

augusti. Sanctitas Sua visis precibus a P. abbate visitatorc

generali et voto P. vice procuratoris generalis Ordinis S. Basilii

Congregationis ltalicae, futuris temporibus in prœfato ordine

servari mandavit, ut laici in conversorum numerum associandi,

prius sex annorum spatio, si digni inveniantur, de licer.tia

P. visitatoris generalis post spiritualia exercitia per integrum

mensem peragenda, admittantur ad tria vota simplicia, et ad

quartum stabiiitatis, seu perseverantice in monasterio a suis

superioribus aibitrando, a quo nonnisi per S. Sedis indultum

dispensait queant; et si per sex alios continuos annos in hoc

statu persévèrent, quibtis impletis, audito monachorum capi-

tulo, ad novitiatum formalem et legalem in monasteriisad hoc

otatutis admittantur; quo integro elapso, et servatis omnibus

de jure servandis juxfa apostolicas constitutiones et ordinis,

ad solemnem professionem tandem possint admitti : quoad

vero caetera, quaa eorum admissionem,habitum, et institutio-

nem respiciunt, serventur omnia, quas in constitutionibus

ordinis et decretis dietalibus anni 1753 prœscribuntur. Qui-

buscumque etiam speciali mentione dignis non obstantibus.

Praesentis antem decreti exequulionem eadem Sanctilas Sua

commisit arbitrio et prudentia; Emi et Rmi Card. Albani pra>

fati ordinis apud S. Sedem protectoris.

Romae, etc.

1307. Super provincialibus.

Ncncio Neapolitaxo. — Il P. générale dell'ordinedi S. Ago-